
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

LATINA 

 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

via Ezio 32, 04100 Latina  -  c.f.: 91015440596  -  tel.: 0773 664173  -  fax 0773 661678  -  www.conslatina.it 

 
Latina, 28/1/2015 
Prot. 479/F1 
 

ALBO INFORMATICO 
www.conslatina.it 

 
 
 
Graduatoria  Borse di collaborazione di cui al “Bando di selezione per titoli ed esami, 
a termini abbreviati, per l’assegnazione di n. 3  - Borse di collaborazione ad attività a 

tempo parziale destinate a studenti del Conservatorio Statale di Musica “Ottorino 
Respighi” di Latina per lo svolgimento di attività di supporto ai servizi di biblioteca 

(a.a. 2014/2015)” da bando  prot. n. 9047/F1 del 3/11/2014 
 
 

 
IL DIRETTORE 

 
-VISTO il Bando del 3/11/2014, prot 9047/F1; 
-VISTO il verbale della commissione preposta relativo alle Borse di Collaborazione ai 
servizi di Biblioteca, acquisito il 28/1/2015 con prot. 478/F1; 

 
 

DISPONE 
 

La Graduatoria per l’attribuzione di n° 3 Borse di Collaborazione ai servizi di Biblioteca: 
 

CANDIDATI VOTAZIONE 
Perez Tobon, Natalia 27/30 
Santamaria, Diego 27/30 
Salazar Monroy, Alonso 24/30 
 
 
Avverso alla presente graduatoria è possibile un reclamo al Direttore entro 5 gg. dalla sua 
pubblicazione sul sito del Conservatorio 
 
 
 
 Il Direttore  
 F.to M° Paolo Rotili 
 
 
  

http://www.conslatina.it/

